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sHervylich willkommen
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Suppen und Vorspeisen

Rinderkraftbriihe mit PfannRuchenstreifen
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Leberspatz [ Suppe
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Shrimp CocRtail mi aofop
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Rleiner gemischter Salat
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Kinder
Pommes Frites mit Ketchup

Spatz [ mit Bratensof§’
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Spatz [ mit Schwammerlsof§’
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Knodel mit Sof$” 1 Knodel
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Fischstibchen mit Pommes Frites (4 Stiick)
Kinderschnitzel mit Pommes Frites
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€4,90
€4,90

€6,90

€ 3,00

€4,
€4,50

€4,90

€2,90
€3,90

€6,50

€950



Salate

Bunter Salat mit gebratenen Putenbrust-

Streifen in Krdauterdressing, dazu Brot
84

Grofer Salat mit Schinken und Kdse in

Sauerrahmdressing, dazu Brot

Griechischer Bauernsalat mit Feta,

Zwiebeln und Oliven, dazu Brot

Nizza Salat mit Thunfisch, Zwiebeln

und Oliven, dazu Brot

Hauptspeisen

Altbayerischer Schweinsbraten vom Schweine-Hals
mit Kartoffelknodel in DunkelbiersofS’, dazu Salats
SO 47 Q]t “"5\:, &
,Cordon Bleu“ vom Schweine-Riicken
mit Bratkartoffeln und Salat *
INZLEE
Schnitzel ,Wiener Art“ vom Schweine-Riicken
mit Pommes Frites und Salat
Allgauer Kdsspatz n
mit Rostzwiebeln und Salat

€12,90

€ 10,90

€10,90

€10,90

€13,50

€16,50

€ 14,90

€ 10,90



Kartoffel-Gemiise-Pfanne mit gemischtem Salat €10,90

und gehobeltem Parmesan
-wahlweise mit gebratenen Putenbruststreifen €13,90

2 Currywiirst mit hausgemachter CurrysofSe

(scharf) und Pommes Frites, dazu Salaty.., €9,90
Bratensulz mit BratRartoffeln, dazu Salat €11,90

—

wiebelrostbraten von der Rinderlende/Entrecote,
(ca. 280gr/medium gebraten) mit Rostzwiebeln,
Bratensof§ und BratRartoffeln, dazu Salat * €24,90
,Schwabenpfannd "
Schweinefilet-Medaillons auf Butterspatz [
in Schwammerlrahm, mit Kdse tiberbacken,

dazu Salat €16,90

gebratenes Zanderfilet mit Butterkartoffeln

und Gemiise, dazu Salat €19,90
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Beilagendnderung:  zu BratRartoffeln +€ 2,00
zu Kdsspatz n +€3,50

Hauptgerichte und Salate gibt es fiir € 2,00 weniger auch als
Rleine Portion (Brotzeiten € 1,50 weniger)

mit * marRierte Gerichite gibt es nicht als kleine Portion
Verpackungsbehdlter € 0,40, wir bieten auch Mehrwegbehdlter




Nachspeisen

Palatschinken mit Nutella gefiillt,
dazu eine Kugel Vanilleeis

e
Vanilleeis mit heifSen Himbeeren i anoson

%p]iektruc[e[ mit Vanilleeis und Sahne
gﬂgn;sfétes Eis mit Sahne

?Kuge[ Eis (Vanille/Erdbeere/Stracciatella)
;L;ﬁolio&ﬁcﬁlkin mit fliissigem Kern,
c{azu Vanilleeis und Sahne
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(Brotzeiten

Schweizer Whurstsalat mit Emmentaler,
Zwiebeln und Essiggurke, dazu Brote)
kalter Braten mit Meerrettich

und Essiggurke, dazu Broty
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€6,50
€5,90
€6,50
€4,90
€1,50

€6,50

€ 7,90

€11,90

fl{omaa[ur sauer mit Kiimmel und Zwiebeln, dazu Brot™€ 7,20

Hausgemachte Bratensulz mit Brot™

,—,'/’}‘f

Hausgemachter O Bazda mit Breze™

) 7
Zweierlei Prefisack mit Tomaten und Zwiebeln,

sauer angemacht, dazu Brot &)

€8,50

€ 7,20
€850



Biere

Augustiner Hell 0,5( €3,70
Augustiner Hell alkRoholfrei  0,5( €3,70
Konig Ludwig Dunkel 0,50 €3,70
Becks Pilsener 0,33( €3,70
Augustiner Pils 0,33( €3,70
Dachsbrdau Weifsbier 0,5 €3,70
Dachsbriu leichtes WeifSbier  0,5( €3,70
Erdinger WeifSbier alkoholfrei 0,5 €3,70
Radler 0,5[ € 3,70
Ruff 0,5( €3,70
Cola-Weizens 0,5[ €3,70
Alkoholfreie Getrinke

Mineralwasser 0,5[ €3,10
stilles Wasser 0,5[ €310
Spezi 0,50 €3,50
Apfelschorle 0,50 €3,50
Fruchtschorle 0,5[ €3,90

(Johannisbeere, Mango,

Rhabarber, Traube, Orange)

Glas Saft/Nektar 0,25 €3,-
(Johannisbeere, Mango,

Traube, Orange, Rhabarber)

Limo Weifs/Gelb 0,5( €3,50
Coca Colas 0,5[ € 3,90
Coca Cola Lightss 0,5 € 3,90

Rleines alkoholfreies Getrink, 0,25[ €210



Heifigetrinke

Tasse Kaffee
Haferl Kaffee
Tasse Cappuccino
Espresso
doppelter Espresso
Latte Macchiato
HeifSe Schokolade
Haferl Tee

Wein/Prosecco

Rotwein 0,25(
(trocken, Merlot delle Venezie IGT)

Weifswein 0,250
(trocken, Pinot Grigio 1GT)
San Silvestro Chiaretto Monferatto 0,25

(trocken, D.O.C.) 0,75
Griiner Veltliner 0,25
(trocken, Winzer Krems)
Barbanera Rosso 0,25
(halbtrocken, Rriftig, Cantine di Oro) 0,75
Primitivo 0,25(
(trocken, reife Beeren, vollmundig, Donna Marzia IGT) 0,75, [
Weinschorle (rot/weifs) 0,50
0,25(

Prosecco Scavy ¢ Ray 0,1 /0,7(

€ 2,00
€ 2,80
€ 3,40
€ 1,80
€ 3,20
€3,70
€3,70
€ 2,30

€4,90
€4,90

€6,50
€ 18,90
€6,50

€ 6,90
€ 19,90
€6,50
€ 18,90
€5,50
€ 3,90

€3,10/20,90



Spirituosen

Obstler 2cl
Williams 2cl
Marille 2cl
Enzian 2cl
NufSlikgr 2cl
Blutwurz /Barwurz 2cl
Averna 4cl
Ramazotti 4cl
Grappa Invecchiato 2cl
Sprizz, Mixgetrinke und Longdrinks
Aperol Sprizz 4cl Aperol €6,50
Limoncello Sprizz ~ 4cl Limoncello €6,50
Erdbeer Sprizz 4cl Erdbeerlimes €6,50
Canonita Sprizz 4 ¢l Canonita €6,50
Sarti Sprizz 4 cl Sarti €6,50
Lillet Wildberry 4 cl Lillet Rosso €6,50
Riischer! s 4cl Cognac
GoafsnMafss 4cl KirschlikRgr
LaternenMaf§ 10cl Kgrschlikgr
Eier Fisch Gluten Milch  Schwefeldioxid
@ w & 7] 50}
Krustentiere ~ Schalenfriichte  Sellerie Senf
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€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40
€2,50
€ 3,90
€ 3,90
€3,90

mit Prosecco

€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50

€4,50
€8,90
€12,80

1)mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 4) mit Geschmacksverstérker 5) geschwefelt 6) geschwérzt

7)mit Phosphat 8) koffeinhaltig 9) enthélt eine Phenylanalinquelle



